o prazo de vigência poderá ser prorrogado, mediante a cerebração de termo
aditivo.

4.'1. Não será admitida a subcontrataÇáo do objeto contratual.

CLAUSULA QUINTA - DO VALOR E DA FORMA
PAGAMENTO

(Art. 92, V e Vl da Lei Federal no 14.13312021)

5.í. DO VALOR

5.1.1. O valor mensal da contratação e de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais),
perfazendo o valor total de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais) anuais.

5.1.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias, dirêtas e indiretas,

decorrentes da execuçáo do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração,